PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S488 - Cotte Contrast non-

doublée

Collection: Haute-Visibilité 300D
Respirant

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Respirant 300D
190g

information produit

Un vétement congu pour étre compléetement
pratique et sir, la Cotte Contrast protege le bas
du corps et la poitrine contre les conditions
humides tout en assurant la sécurité.

Normes

ANSI/ISEA 107-2015 SUPPLEMENTAL CLASS E
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

EN 343:2019 Class 4:3 X (WP 10,000mm, MVP
10,000g/m?/24hrs)

EN ISO 20471 Class 2

0XFORD WEAVE
BREATHABLE

Haute-Visibilite 300D

Respirant
Fabriqué en 100% Polyester oxford 300D enduit
PU,190g.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité est conforme aux exigences strictes en
conception et fabrication avec les derniéres
normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est
idéale pour ceux qui ne veulent pas de
compromis sur le style, le confort, la protection
et la performance.

Caractéristiques
- Certifié CE

. Imperméable et respirant avec coutures
thermosoudées pour empécher la pénétration

de I'eau Couleurs
[ | short| Reg | Tall | XTall |
. 6 poches pour plus de rangement S - 4XL
- Poche téléphone S - 4XL
S - 3XL

- Poche arriere
- Double poche métre
- Dos elastiqué

- Ouverture latérale réglable pour un meilleur
ajustement

- Panneaux contrastant pour protection contre
a saleté
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S488 - Cotte Contrast non-doublée

Code Douanier: 6203433100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: 4499

Entretien et lavage

@ A B

I =X XX

(Organisme notifié N°.: 0321)

MAX
50x

Avertissements

Laver avec des couleurs similaires. Ne pas
nettoyer a sec.

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

S4880NRS
S4880NRM
S4880NRL
S4880NRXL
S4880NRXXL
S4880NRXXXL
S4880NR4XL

Couleur

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

0.6500
0.6800
0.7100
0.7400
0.7700
0.8000
0.8300

Cubique (m?)

0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108145102
5036108145119
5036108145126
5036108145133
5036108145140
5036108166251
5036108305209

DUN14

15036108652553
15036108652546
15036108652539
15036108652560
15036108652577
15036108746177
15036108794246
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